ПКЦ 01902 10.06.30

Правительство Хабаровского края
 КОМИТЕТ
 ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2010 № 19/2

г. Хабаровск

Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей муниципального
унитарного предприятия города Хабаровска «Тепловые сети»

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41 – ФЗ «О государственном
регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 №
109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской
Федерации», приказом ФСТ России от 06.08.2004 № 20-э/2 «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую
(тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», постановлением
Губернатора Хабаровского края от 30.04.2002 № 252 «Об упорядочении
государственного регулирования цен и тарифов в Хабаровском крае» и на основании
экспертного заключения о проведенной  экспертизе экономической обоснованности
тарифов на тепловую энергию для потребителей муниципального унитарного
предприятия города Хабаровска «Тепловые сети» (дело от 15.05.2010 № 69), комитет по
ценам и тарифам Правительства Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей муниципального
унитарного предприятия города Хабаровска «Тепловые
сети» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01 января
2011 года.
3. Признать с 01 января 2011 года утратившими силу постановления комитета по ценам
и тарифам Правительства Хабаровского края:
- от 05.11.2009 № 48/15 «Об установлении тарифов на тепловую энергию для
потребителей муниципального унитарного предприятия города Хабаровска «Тепловые
сети»;

 1 / 7

ПКЦ 01902 10.06.30

- от 24.03.2010 № 7/16 «О внесении изменений в постановление комитета по ценам и
тарифам Правительства Хабаровского края от
05.11.2009 № 48/15».
4. Рекомендовать администрации г. Хабаровска опубликовать информацию о тарифах
на тепловую энергию.

Председатель
А.В. Воронин

Приложение
к постановлению комитета
по ценам и тарифам
Правительства
Хабаровского края
от 30.06.2010 № 19/2

Тарифы на тепловую энергию  для потребителей муниципального
 унитарного предприятия города Хабаровска «Тепловые сети»

 № п/п

Тариф    на тепловую энергию

горячая    вода

 2 / 7

ПКЦ 01902 10.06.30

отборный    пар давлением

острый    и редуцированный пар

от    1,2 до 2,5 кг/см2

от    2,5 до 7,0 кг/см2

от 7,0 до 13,0 кг/см2

свыше    13,0 кг/см2

1.

Потребители,    оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

1.1.

Бюджетные    потребители

 3 / 7

ПКЦ 01902 10.06.30

Одноставочный руб./Гкал.

1846,51

-

-

-

-

-

Двухставочный

-

-

-

-

 4 / 7

ПКЦ 01902 10.06.30

-

-

1.2.

Иные    потребители

Одноставочный    руб./Гкал.

1846,51

-

-

-

-

-

 5 / 7

ПКЦ 01902 10.06.30

Двухставочный

-

-

-

-

-

-

Примечание: Тарифы установлены без налога на добавленную    стоимость.

Источник

 6 / 7

http://www.laws.khv.ru/pdf/%D0%BF%D1%86_19002_30062010_000.pdf?v=0,7553726

ПКЦ 01902 10.06.30

 7 / 7